MIEM Muldpal de

BEBERIBE
www.anbeberibe.ce.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N. 046/2024

CÂMARA L2N:C;PAL DE BEBERIBE
APROVADO EM _16_/_155_ J2C1241

Rua Maria Calado, sin 1 Centro 1 Beberibe/CE

CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 338.1022 / 338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página 1 de 2

Denomina de Manuel Ferreira uma via ainda
sem denominação oficial, na Localidade de
Tabuba - Distrito de Sucatinga, conforme
croqui de localização em anexo.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE DECRETA:

Art. 1° Fica denominada de Manuel Ferreira uma via ainda sem denominação oficial, na
Localidade de Tabuba - Distrito de Sucatinga, conforme croqui de localização em anexo.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 08 DE MAIO DE
2024.

e
RLINDO LIMA DE CARVALHO
Vereador de Beberibe/CE

CAMARA MUNICIPAL DE BEF.'
ENVIADO AS COMISSÕES TE(.

Em  oci o5L2r,./q.

PRESIDENTE

www.cmbeberibe.ce.gov.br

CRODU PARA

Rua Manuel Ferreira
Localidade de Tabuba — Distrito de Sucatinga — Beberibe - CE

DENOM DE RUAS

RUA A SER DENOMINADA DE MANUEL FERREIRA
LOCALIDADE DE TABUBA - DISTRITO DE SUCATINGA - BEBERIBE - CE

Rua Gal. Edgar Fado, 467 CEP: 62.840-000 — Centro — 8eberibe-CE
~- v~egunoun

ÁR (85)3338-1508 / (85) 3338-1442

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

'Beber-Um Cidade feliz,

--"----„,..„,./S'ECRETARIA DE PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE
,~1ffit

seplan@beberibe.ce.gov.br